

# **KJELGAARDS PLADS 3, LØKKEN ApS**

Horsevang 4  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/06/2016**

---

**Flemming Mølbjerg Larsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 12 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KJELGAARDS PLADS 3, LØKKEN ApS  
Horsevang 4  
9800 Hjørring

CVR-nr: 34489661  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN  
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 5  
9800 Hjørring  
DK Danmark

CVR-nr: 15137371  
P-enhed: 1008783795

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet udfører hovedsagligt udlejning af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på kr. 78.766.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 2.920.683 udgør egenkapitalen i alt kr. 21.778.

Moderselskabet vil understøtte selskabet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|  | Note | 2015<br>kr.     | 2014<br>kr.    |
|--|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>50.720</b>   | <b>111.251</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -52.300         | -52.300        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>-1.580</b>   | <b>58.951</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 0               | 5              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -116.632        | -96.917        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>-118.212</b> | <b>-37.961</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | 39.446          | -73            |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>-78.766</b>  | <b>-38.034</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                 |                |
| Overført resultat .....  |      | -78.766         | -38.034        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-78.766</b>  | <b>-38.034</b> |

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|   | Note | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger .....                   |      | 2.878.330        | 2.930.630        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b> |      | <b>2.878.330</b> | <b>2.930.630</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>            |      | <b>2.878.330</b> | <b>2.930.630</b> |
| Tilgodehavende skat .....                   |      | 40.081           | 0                |
| Andre tilgodehavender .....                 |      | 2.272            | 2.108            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>          |      | <b>42.353</b>    | <b>2.108</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>42.353</b>    | <b>2.108</b>     |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                  |      | <b>2.920.683</b> | <b>2.932.738</b> |

# Balance 31. december 2015

## Passiver

|   | Note     | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  |          | 150.000          | 150.000          |
| Overført resultat .....   |          | -128.222         | -49.456          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |          | <b>21.778</b>    | <b>100.544</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat .....  |          | 635              | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>   |          | <b>635</b>       | <b>0</b>         |
| Gæld til realkreditinstitutter .....  |          | 1.732.782        | 885.503          |
| Gæld til banker .....   |          | 190.801          | 1.102.449        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                | <b>1</b> | <b>1.923.583</b> | <b>1.987.952</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter .....  |          | 39.524           | 0                |
| Gæld til banker .....   |          | 145.079          | 145.094          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |          | 5.000            | 14.463           |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |          | 768.262          | 678.496          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |          | 16.822           | 6.189            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |          | <b>974.687</b>   | <b>844.242</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |          | <b>2.898.270</b> | <b>2.832.194</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |          | <b>2.920.683</b> | <b>2.932.738</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 150.000  | -49.456                              | 100.544              |
| Betalt udbytte .....      | 0  | 0                                    | 0                    |
| Årets resultat .....      | 0  | -78.766                              | -78.766              |
| Egenkapital, ultimo ..... | 150.000  | -128.222                             | 21.778               |

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

|                      | <b>Gæld i alt<br/>ultimo<br/>kr.</b> | <b>Afdrag næste<br/>år<br/>kr.</b> | <b>Langfristet<br/>andel<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>kr.</b> |
|----------------------|--------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|--|
| Prioritetsgæld       | 1.772.306                            | 39.524                             | 1.732.782                            | 1.542.152                              |
| Kreditinstitutter    | 335.880                              | 145.079                            | 190.801                              | 65.811                                 |
| Leasingforpligtelser |                                      |                                    |                                      |  |
|                      | <b>2.108.186</b>                     | <b>184.603</b>                     | <b>1.923.583</b>                     | <b>1.607.963</b>                       |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Flemming Mølberg Larsen ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for eventuelle indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Nom. 700.000 ejerpantebrev med sikkerhed i grunde og bygninger med bogført værdi kr. 1.315.950.

Nom. 1.875.000 realkreditpantebreve med sikkerhed i grunde og bygninger med bogført værdi kr. 2.878.330.